
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01068 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 038/2021 
 

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão  
Presencial no 038/2021, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para prestar serviços de Transporte de Alunos da rede oficial de ensino público, extensivo ao ensino 
médio, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de João 
Dourado/BA. Data de Abertura: Dia 23 de agosto de 2021, ÀS 09:00 (nove horas), na Sala de 
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: 
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, informações 
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: 
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 10/08/2021 – Jaheb Wagner Leite Castro – 
Pregoeiro. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3B7332B163EE7E96D99AE9C0AF929968


		2021-08-11T09:20:59-0300




